Tnstitito Mexiquense de la Infraestuctura Fisica Educativa
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcidn)

Del 01 de Enero al 30 de Abril de 2019

Egresos
Ampliaciones/ " Subejercicio
Concepto Aprobado (Reduccionesy A D Pagado

1 2 3=0+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno 10.959.148.00 10.959.148.00 2.300.130.67 2.300.130.67 8.659.017.33
Legislacion - .
Justicia - .
Coordinacién de la Politica de Gobierno 10,959,148.00 10,959.148.00 2.300,130.67 2,300,130.67 8,659,017.33

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cuitura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

224.641.786.00

224,641,786.00

224.641.786.00

224,641,786.00

44,081,223.25

44,081,223.25

44,081.223.25

44,081,223.25

180.560.562.75

180,560,562.75

Total del Gasto

235.600,934.00

235,600,934.00

46,381,353.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestales son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Adalberto his Garcia
Jefe del Dep; ento de Controt
Py al del IMIFE

Coordinag

ortalva
3¢i6n y Finanzas del IMIFE

46,381,353.92

.L.C. RodMWye-@uiroz Féfnandez
Subdirector de Finanzas del IMIFE

189,219,580.08



